
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.247 7 de agosto de 2020 Página 116

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

116612022 RAFFAELA OLIVEIRA DA SILVA PERITO 
PAPILOSCOPISTA 30 31/401382/20 05/07/20 A 

03/08/20 S

106429025 RICARDO DE WERK FILHO PERITO 
PAPILOSCOPISTA 30 31/401382/20 02/07/20 A 

31/07/20 N

25377023 RICARDO DOS SANTOS TIBURCIO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 15 31/200331/20 25/06/20 A 

09/07/20 N

25377023 RICARDO DOS SANTOS TIBURCIO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/200331/20 10/07/20 A 

08/08/20 S

104605023 RUBEN MARCIO ALVES AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 07 31/200331/20 13/07/20 A 

19/07/20 N

83355022 SANDRO BARRETO DOS SANTOS AGENTE DE POLÍCIA 
CIENTÍFICA 14 31/401382/20 12/06/20 A 

25/06/20 N

94094023 SIDNEY GONÇALVES DE SOUZA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 12 31/200331/20 17/07/20 A 

28/07/20 N

117567023 SIDNEY SPATT GONÇALVES AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 28 31/200331/20 14/07/20 A 

10/08/20 N

108640022 SORAYA SOARES DE LIMA SILVA 
ROMEIRO

PERITO 
PAPILOSCOPISTA 03 31/401382/20 23/06/20 A 

25/06/20 N

108640022 SORAYA SOARES DE LIMA SILVA 
ROMEIRO

PERITO 
PAPILOSCOPISTA 05 31/401382/20 26/06/20 A 

30/06/20 S

424317022 THAINARA ATENA DE SOUZA 
ARAUJO

AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 07 31/200331/20 04/07/20 A 

10/07/20 N

109745022 VAGNALDO ALVARENGA DO 
AMARAL

AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 10 31/200331/20 22/06/20 A 

01/07/20 N

130786023 VALDIR GABRIEL MARTINS AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 40 31/200331/20 06/07/20 A 

14/08/20 S

131991025 VALMIR ROBERTO DIAS AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 07 31/200331/20 07/07/20 A 

13/07/20 N

92476023 VALTER GUELSSI DELEGADO DE 
POLÍCIA 14 31/200331/20 18/07/20 A 

31/07/20 N

110045023 VANIA ASSUNÇÃO DA ROCHA DE 
ARRUDA

AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 15 31/200331/20 13/07/20 A 

27/07/20 S

424445022 VERIDIANA DA SILVA MURARO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/200331/20 28/06/20 A 

27/07/20 S

424445022 VERIDIANA DA SILVA MURARO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 28 31/200331/20 28/07/20 A 

24/08/20 S

40708022 VICENTE LUIS BACELAR BARROS AGENTE DE POLÍCIA 
CIENTÍFICA 30 31/401382/20 09/06/20 A 

08/07/20 S

116655024 VILSON LOPES LUZI AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 60 31/200331/20 01/06/20 A 

30/07/20 S

97775023 VIVIANE DA SILVA BRITO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 180 31/200331/20 07/03/20 A 

02/09/20 S

106755023 WILLIAN CLEBERSON MARTINS AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 14 31/200331/20 19/06/20 A 

02/07/20 N

61995023 ZAIRO DA CUNHA CATANANTE AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 05 31/200331/20 22/06/20 A 

26/06/20 N

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 361 de 6 de agosto de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 275 de 22 de junho de 2018,

R E S O L V E:
 

Conceder a servidora JOYCE LEIKO YAMAHIRA SOUZA, cargo de Perito Oficial Forense, 
matrícula nº 25065023, do Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada no Instituto de Análises 
Laboratoriais Forenses – IALF/CGP/MS, AFASTAMENTO DE UM DO SEUS TURNOS DE TRABALHO, POR 01 
(UM) ANO, com base na Lei 1.134, de 26 de março de 1991, com validade a contar de 12 de maio de 2020 a 
11 de maio de 2021, para fim de regularização funcional. (PARECER Nº 1081/2020/CATE/SEJUSP/MS - 
PROCESSO Nº 31/401284/2019).

Campo Grande, 6 de agosto de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública


